
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao Presencial 34/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

RG: 68819458
Telefone representante:

Conta: Data de abertura:
Lote 001

PREQO TOTAL DO LOTE : 555.000,00

TOTAL DAPROPOSTA: 555.000,00

esProposta - Versao 1.1 4 3 19/05/2022 16:02.42

Validade da proposta: 70 dias
Prazo de entrega: 1 dia

E-mail: atendimento@selectambiental.com.br
Telefone: Fax: Celular:

Telefone contador:

CNPJ: 06.986.647/0001-10 Fornecedor : SELECT SERVIQOS AMBIENTAIS LTDA
Endere^o : LINHA SAG LUIZ 0 - ZONA RURAL - Nova Esperanga do Sudoeste/PR- CEP85635-000
Inscrigao Estadual: isento Contador:
Representante: LUCINEISOTHE CPF: 022.924.479-32
EndereQO representante: RUA HUMBERTO BACK 346 - CENTRO- Nova Esperanga do Sudoeste/PR- CEP85635-000
E-mail representante: lucinei_soethe@selectambiental.com.br
Banco: Agenda:

Prego Maximo Marca
200,00 propria

Qtde.
3.000,00

Modelo 
propria

Unid.
TON

Prego Unitario
185,00

Prego Total
555.000,00

SELECT SERVI ;OS 
AMBIENTAIS LTDA 

CNPJ: 06.986.647/0001-10

SELECT SERVIQOS AMBIENTAIS LW 
CNPJ: 06.986.647/0001-10u

N° Item Descrigao do Produto / Servigo
001 RECEBIMENTO E DESTINAQAO FINAL de residues solidos 

classe II (grupos A e B)
- Lixo Organico
- Rejeitos;

Lote : 001



(L!9 select
Intel igencia A m b i e n t a I

EDITAL DE PREGAO N° 034/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 449/2022

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

TIPO: Menor Pre^o, Por item

DECLARA^AO

www.selectambiental.com.br

Comunidade Linha Sao Luiz - Zona Rural

Nova Esperanqa do Sudoeste - Parana

OBJETO: Contratacpao de empresa especializada para realiza^ao recebimento 
e destina^ao final de residuos solidos classe II (grupos A e B) oriundos do 
municipio.

Nova Esperanpa do Sudoeste 17 de maio de 2022.

Socio Admihistradortucinei Soethe
CPF n°.022.924.479-32

P.p Pedro Rafael Goedert
CPF 009.225.169.28

Declaramos que nos valores propostos estao inclusos todos, os custos 
operacionais, encargos previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais, 
tributos, inclusive ICMS e quaisquer outros que incidam direta ou 
indiretamente no fomecimento dos bens ou da prestaqao de servi^os, de forma 
que o objeto do certame nao tenha onus para o Municipio de Santo Antonio do 
Sudoeste.

Atendimento@selectambiental.com.br

CEP 85.635-000 - Telefone 46- 3544-1299




